[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVGB/215/2007 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de julho de 2007.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o fato da CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz ter iniciado as obras que fundamentavam o apelo expresso na Moção n° 107/2007, de minha autoria, solicito-lhe a retirada da mesma.

Atenciosamente,

Gilberto de Barros Basile Filho

VEREADOR - PFL

Ilustríssimo Senhor

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200